PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2024

PA: 0155/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA
SILVA, CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADO AO HOSPITAL
MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE UAUÁ – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12
MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/10/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M.  QUANT.  MARCAS
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1  OXIGÊNIO MEDICINAL, CILINDRO DE 10 M³   CILINDRO  800  WHITE MARTINS  R$ 229,00  R$ 183.200,00

2
OXIGÊNIO  MEDICINAL,  CILINDRO  DE  10  M³  (COTA
RESERVADA)

CILINDRO  200  WHITE MARTINS  R$ 229,00  R$ 45.800,00

3  OXIGÊNIO MEDICINAL, CILINDRO DE 07 M³   CILINDRO  2.400  WHITE MARTINS  R$ 159,00  R$ 381.600,00

4
OXIGÊNIO  MEDICINAL,  CILINDRO  DE  07  M³  (COTA
RESERVADA)

CILINDRO  600  WHITE MARTINS  R$ 159,00  R$ 95.400,00

5  OXIGÊNIO MEDICINAL, CILINDRO DE 01 M³   CILINDRO  800  WHITE MARTINS  R$ 109,00  R$ 87.200,00

6
OXIGÊNIO  MEDICINAL,  CILINDRO  DE  01  M³  (COTA
RESERVADA)

CILINDRO  200  WHITE MARTINS  R$ 109,00  R$ 21.800,00

7  OXIGÊNIO MEDICINAL, CILINDRO DE 2,5 M³  CILINDRO  500  WHITE MARTINS  R$ 89,00  R$ 44.500,00

VALOR GLOBAL  R$ 859.500,00

		2024-10-21T08:55:35-0300